
UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY W TCZOWIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności 

stałych komisji Rady Gminy Tczów za 2023 rok. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 t.j.) oraz § 62 Statutu Gminy Tczów, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy w Tczowie z dnia 10 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tczów (Dz.U. Woj. Maz. z dnia 28.12.2018 r., poz. 

13116 z późn. zm.) Rada Gminy w Tczowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy Tczów za 2023 

rok stanowiące załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Na oryginale podpisał 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Piotr Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje 

przedkładają radzie gminy plan pracy oraz sprawozdania ze swojej działalności. 

Zgodnie z treścią § 62 Statutu Gminy Tczów stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr III/22/2018 Rady Gminy w Tczowie z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Tczów Przewodniczący Komisji stałych co najmniej raz w roku przedstawiają 

na sesji Rady sprawozdania z działalności Komisji. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

                                                   Na oryginale podpisał 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Piotr Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy w Tczowie 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów, Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska za 2023 rok 

 

Komisja Budżetu i Finansów, Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska w 2023 roku działała w oparciu o roczny plan pracy zatwierdzony Uchwałą  

Nr LXIII/323/2022 Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Komisja odbyła 9 posiedzeń wspólnych z Komisją Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych i Samorządu. 

 

W posiedzeniach komisji, poza członkami komisji, uczestniczyli: Wójt Gminy Arkadiusz Baran, 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Gleguła, Sekretarz Gminy Renata Wólczyńska, 

Skarbnik Gminy Joanna Bednarczyk, Radca Prawny Mariusz Stępniewski, Kierownik 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tczowie Anita Molga, Dyrektor 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Tczowie Marlena Pietraszewska, Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczowie Ilona Czarnecka, a także pracownicy Urzędu właściwi 

merytorycznie ze względu na tematykę rozpatrywanych przez komisję spraw. 

 

Komisja na posiedzeniach zajmowała się rozpatrzeniem przedłożonych sprawozdań, 

zapoznała się z treścią przedstawionych informacji i wyrażała opinie w następującym 

zakresie: 

 

1. Zapoznanie z informacją z działalności bibliotek publicznych Gminy Tczów 

działających jako instytucje kultury w 2022 roku. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tczowie za 2022 rok. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania za 2022 rok z realizacji zadań z zakresu wspierania 

rodziny oraz potrzeb związanych z realizacją zadania. 

4. Zapoznanie z  Raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów za 2022 rok. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tczów za 2022 rok oraz 

informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, rozpatrzenie 

sprawozdania finansowego za 2022 rok. 

6. Zapoznanie z informacją o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego. 

7. Zapoznanie z informacją dotyczącą ustalenia stawek podatku leśnego na 2024 rok. 



8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Tczów na 2024 

rok. 

 

Ponadto Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w następujących 

sprawach: 

- w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy Tczów za 2022 

rok, 

- w sprawie przekazania petycji dotyczącej poprawy telefonii komórkowej na terenie Gminy 

Tczów zgodnie z właściwością, 

- w sprawie niewyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2024 roku, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego  

w zakresie pomocy w formie posiłku w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

- w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tczów w 2023 roku”, 

- w sprawie nadania sztandaru Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego  

w Janowie, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Tczów, 

- w sprawie przekazania wniosku z dnia 27 lutego 2023 roku zgodnie z właściwością, 

- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Tczów na lata 2023-

2025, 

- w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zwoleńskiemu w 2023 r., 

- w sprawie uchwalenia „Planu urządzeniowo – rolnego gminy Tczów”, 

- w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023, 

- w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Tczów, 

- w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na rzecz gminy za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników 



bezodpływowych lub osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych, 

- w sprawie: zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów za 2022 r., 

- w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników, 

- w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Tczów o stanie realizacji zadań oświatowych 

gminy Tczów za rok szkolny 2022/2023, 

- w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach na ławników do Sądu Rejonowego 

w Zwoleniu, 

- w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Zwoleniu na kadencję 2024-2027, 

- w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Tczów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, 

- w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024-2028, 

- w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 

społecznej oraz zasad zwrotu wydatków od osób objętych rządowym programem „Posiłek  

w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 

- w sprawie: wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

Tczów na lata 2024-2028, 

- w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 

podatku rolnego na rok 2024, 

- w sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych, 

- w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i wprowadzenia 

zwolnień od tego podatku, 

- w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne  

w kompostowniku przydomowym, 

- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok, 

- w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, 

- w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy oraz planów pracy stałych komisji Rady 

Gminy na 2024 rok, 



- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tczów na lata 2024 – 2031, 

- w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Tczów na 2024 rok. 

Komisja opiniowała również przedłożone projekty uchwał: w sprawie wprowadzania zmian   

w uchwale budżetowej na 2023 rok oraz w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Tczów na lata 2023 – 2031. 

  

Komisja zajmowała się projektami uchwał, które nie uzyskały pozytywnej opinii: 

- w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej.  

 

 

 

                                                                                                                    Na oryginale podpisał 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Piotr Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr II/7/2024   

Rady Gminy w Tczowie 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Spraw Socjalnych i Samorządu za 2023 rok 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Samorządu w 2023 roku działała  

w oparciu o roczny plan pracy zatwierdzony Uchwałą Nr LXIII/323/2022 Rady Gminy Tczów  

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Komisja odbyła 9 posiedzeń wspólnych z Komisją Budżetu i Finansów, Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

W posiedzeniach komisji, poza członkami komisji, uczestniczyli: Wójt Gminy Arkadiusz Baran, 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Gleguła, Sekretarz Gminy Renata Wólczyńska, 

Skarbnik Gminy Joanna Bednarczyk, Radca Prawny Mariusz Stępniewski, Kierownik 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tczowie Anita Molga, Dyrektor 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Tczowie Marlena Pietraszewska, Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczowie Ilona Czarnecka, a także pracownicy Urzędu właściwi 

merytorycznie ze względu na tematykę rozpatrywanych przez komisję spraw. 

 

Komisja na posiedzeniach zajmowała się rozpatrzeniem przedłożonych sprawozdań, 

zapoznała się z treścią przedstawionych informacji i wyrażała opinie w następującym 

zakresie: 

 

1. Zapoznanie z informacją z działalności bibliotek publicznych Gminy Tczów 

działających jako instytucje kultury w 2022 roku. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tczowie za 2022 rok. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania za 2022 rok z realizacji zadań z zakresu wspierania 

rodziny oraz potrzeb związanych z realizacją zadania. 

4. Zapoznanie z  Raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów za 2022 rok. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tczów za 2022 rok oraz 

informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, rozpatrzenie 

sprawozdania finansowego za 2022 rok. 

6. Zapoznanie z informacją o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego. 

7. Zapoznanie z informacją dotyczącą ustalenia stawek podatku leśnego na 2024 rok. 



8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Tczów na 2024 

rok. 

 

Ponadto Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w następujących 

sprawach: 

- w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy Tczów za 2022 

rok, 

- w sprawie przekazania petycji dotyczącej poprawy telefonii komórkowej na terenie Gminy 

Tczów zgodnie z właściwością, 

- w sprawie niewyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2024 roku, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego  

w zakresie pomocy w formie posiłku w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

- w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tczów w 2023 roku”, 

- w sprawie nadania sztandaru Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego  

w Janowie, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Tczów, 

- w sprawie przekazania wniosku z dnia 27 lutego 2023 roku zgodnie z właściwością, 

- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Tczów na lata 2023-

2025, 

- w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zwoleńskiemu w 2023 r., 

- w sprawie uchwalenia „Planu urządzeniowo – rolnego gminy Tczów”, 

- w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023, 

- w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Tczów, 

- w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na rzecz gminy za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników 



bezodpływowych lub osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych, 

- w sprawie: zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów za 2022 r., 

- w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników, 

- w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Tczów o stanie realizacji zadań oświatowych 

gminy Tczów za rok szkolny 2022/2023, 

- w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach na ławników do Sądu Rejonowego 

w Zwoleniu, 

- w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Zwoleniu na kadencję 2024-2027, 

- w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Tczów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, 

- w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024-2028, 

- w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 

społecznej oraz zasad zwrotu wydatków od osób objętych rządowym programem „Posiłek  

w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 

- w sprawie: wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

Tczów na lata 2024-2028, 

- w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 

podatku rolnego na rok 2024, 

- w sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych, 

- w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i wprowadzenia 

zwolnień od tego podatku, 

- w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne  

w kompostowniku przydomowym, 

- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok, 

- w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, 

- w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy oraz planów pracy stałych komisji Rady 

Gminy na 2024 rok, 



- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tczów na lata 2024 – 2031, 

- w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Tczów na 2024 rok. 

Komisja opiniowała również przedłożone projekty uchwał: w sprawie wprowadzania zmian   

w uchwale budżetowej na 2023 rok oraz w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Tczów na lata 2023 – 2031. 

 

Komisja także, zajmowała się projektami uchwał, które nie uzyskały pozytywnej opinii: 

- w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej.  

 

 

 

            Na oryginale podpisał 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Piotr Woźniak 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy w Tczowie 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Tczów za 2023 rok 

 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Tczów w 2023 roku działała w oparciu o roczny plan pracy 

przyjęty Uchwałą Nr LXIII/323/2022 Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Komisja Rewizyjna w 2023 roku odbyła 8 posiedzeń. 

 

W posiedzeniach komisji, poza członkami komisji, uczestniczyli: Wójt Gminy Arkadiusz Baran, 

Sekretarz Gminy Renata Wólczyńska, Skarbnik Gminy Joanna Bednarczyk, Radca Prawny 

Mariusz Stępniewski, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tczowie Ilona Czarnecka, Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Stanisław Jurek, Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Tczowie Anita Molga, a także pracownicy Urzędu właściwi merytorycznie ze 

względu na tematykę rozpatrywanych przez komisję spraw. 

 

Komisja na posiedzeniach zajmowała się następującymi zagadnieniami i wyrażała opinie  

w następującym zakresie:  

 

1. Zapoznanie z informacją dotyczącą zasad przyznawania oraz środków 

wydatkowanych na wypłatę dodatku węglowego w 2022 roku. 

2. Ocena wykonania i realizacji zadań inwestycyjnych w 2022 roku. 

3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Tczów za rok 2022. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tczów za 2022 rok wraz  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, rozpatrzenie 

sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia komunalnego za 2022 rok 

i podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójta Gminy Tczów 

za 2022 rok. 

5. Analiza kosztów oświetlenia ulicznego za 2022 rok. 

6. Zapoznanie z informacją dotyczącą kosztów poniesionych w zakresie koszenia 

poboczy i zimowego utrzymania dróg w 2022 roku. 

7. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok wraz z projektem wieloletniej 

prognozy finansowej. 

8. Przygotowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

 



Ponadto Komisja Rewizyjna przeprowadziła, zgodnie z przyjętym planem pracy, następujące 

kontrole: 

 

1. Kontrola wydatkowania środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 

rok. 

2. Kontrola przetargu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej na terenie Gminy 

Tczów wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków”. 

3. Kontrola przetargu pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Tczów”. 

 

 

 

            Na oryginale podpisał 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Piotr Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy w Tczowie 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Tczów za 2023 rok 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2023 roku odbyła 3 posiedzenia. 

 

W posiedzeniach komisji, poza członkami komisji, uczestniczyli: Wójt Gminy Arkadiusz Baran, 

Radca Prawny Mariusz Stępniewski. 

 

Komisja na posiedzeniach zajmowała się rozpatrzeniem następujących petycji i wniosków: 

 

1. Rozpatrzenie petycji z dnia 3 grudnia 2022 roku dotyczącej poprawy sieci telefonii 

komórkowej na terenie Gminy Tczów. 

2. Rozpatrzenie wniosku z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie przeprowadzenia 

kontroli Pana                 w zakresie prowadzonej przez niego działalności gospodarczej. 

3. Rozpatrzenie petycji z dnia 21 marca 2023 roku o podjęcie uchwały i wprowadzenie 

w życie planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Brzezinki Stare. 

4. Rozpatrzenie petycji z dnia 26 marca 2023 roku do tutejszej gminy o przystąpienie do 

Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy  

w jedno państwo. 

 

 

 

            Na oryginale podpisał 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Piotr Woźniak 

 


